*  (8858)  Monasterio  de  Ahusen  parochialem  ecclesiam  in  Ahusen  incorporat  ni  kaL  Febr. 
ao  5o.  II  Lang  Regesta  II.  207. 

Prioribus  et  fratribus  ord.  Praed.  in  Magdeburgensi  provincia :  »ni(kal.?)Febr.  ao5o«. 
Voigt  Cod.  dipl.  Pruss.  1. 26.  no  27,  vid,  1232.  Febr.  11.  no  8877. 

(8859)  H(enricum)  ducem  Brabantiae  rogat  ct  hortatur,  ut  fratres  ordinis  Praedicatoram, 
quos  contra  haereticos  in  Alemanniam  duxerit  destinandos,  benigne  recipiat  et  honeste 
pertractet  iii  non.  Febr.  ao  5o.  i  RipoIIi  Bullar.  Praed.  I.  37.  no  51.  —  »IIIe  humani 

generis.* Prioribus  et  fratribus  ord.  Praed.  in  Magdeburgensi  provincia:  >m  (non.?)Febr.  ao5««.  | 
Voigt  Cod.  dipl.  Pruss.  1. 26.  no  27,  vid,  1232.  Febr.  11.  no  8877. 

(8860)  Priori  et  capitulo  Cartusiensibus  indulgct,  ut  septem  oblati  oui  Redditi  vnlgariter 
appellantur  et  in  qualibet  domo  eiusdem  ordinis  habentur  affriculturae  operi  deputati, 
eisdem  libertatibus  et  immunitatibus  gaudeant,  quibus  gauoent  fratres  ipsius  ordinis. 
iTi  non.  Febr.  ao  5o.  >;  Cherubinl  Bullar.  1. 85  j  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  ul.  463.  n»  29; 
Tromby  Storia  V.  app.  129.  no  10.  —  *Quotiens  a  nobis.- 

(8861)  (Nicolao)  episcopo  et  capitulo,  militibus  Christi  et  civibus  Rigensibus  mandat,  ut 
de  Curlandia,  de  Semigallia,  de  Osilia  et  alios  obsides  illarum  partium  ̂   quos  tenent, 
resignent  ecclesiae  Romanae  nomine  (Balduino,  al.  Balderico)  SemigaUiensi  episcopo 
apostolicae  sedis  legato  ad  disponendum  de  ipsis.  m  non.  Febr.  ao  5o.  ||  Turgenevu  Russ. 
monim.  1. 24;  Bunge  Livl.  UB.  1. 156.  no  120;  c/.  Porthan  Buliar.  access.  &  n«  12.  — 
«Universitati  vestre  presentium.* 

(8862)  (Balduino,  aL  Balderico)  episcopo  Semigalliensi  apostolicae  sedis  legato  curam  epi- 
scopatuum  Revaliae^  Wiromae  ac  aliorum  de  Livoniaj  Vinlandja  et  Estonia,  dum  vacant 
vel  eorum  episcopi  sunt  absentes,  personaliter  in  spiritualibus  committit  m  non.  Febr. 
ao  5o.  II  Turgenevius  I.  c.  24.  no  26:  Bnnge  1.  c.  155.  no  118;  cf.  Porthan  1.  c  25.  n»  10; 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1232  $  2.  —  «Cnm  ecclesia  in.« 

(8863)  Eidem  terram  Curlandiae  cum  pertinentiis  suis  personaliter  quoad  vixerit^  fiducia- 
liter  committit  m  non.  Febr.  ao  5o.  {|  Turgenevius  L  c.  25.  m  27;  Bnnge  I.  c.  156.  n*  119; 
c/  Porthan  1.  c.  24.  no  9.  —  -Cum  eoclesia  in.«